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24 تیرماه 1401 قسمت پایانی »نیکان« از شبکه سه سیما 
پخش شد.

ایده اولیه سریال »نیکان« به چه شکل صورت گرفت؟
سریال »نیکان« در ابتدا بر اساس فیلم سینمایی »لاک 
قرمز« که به کارگردانی ســیدجمال سید حاتمی و تهیه 
کنندگی خودم، محصول سال 1394 بود و روی پرده های 
سینما رفت، سفارش داده شد. سپس با توجه به شرایط و 
شــناخت موضوع به طراحی ایده و نگارش فیلمنامه این 

سریال رسیدیم.

داشت و این سریال هم به همین خاطر »نیکان« نام گرفت، 
از هنرمندان و بازیگران و علاقمندان حدود 2۶00 تست 
گرفتیم که ما حصل کار شد، ۵ کاندید که در نهایت به مهلقا 

می نوش زاد رسیدیم و او را انتخاب کردیم.
 همچنین مرحلــه قبل از پیش تولید این ســریال از 
آبان ماه سال 1399شروع شد و پیش تولید رسمی آن از 
اردیبهشت ماه 1400 آغاز شد. مرحله فیلمبرداری و کلید 
»نیکان« از ۸ مرداد ماه 1400 جلو رفت و دوربین ما در 30 
مهر ماه 1401 خاموش شد؛ شروع پس تولید نیز از اول آبان 
1401 آغاز شد و تا این اواخر که سریال به پخش رسید و در 

کامران مجیدی:  
در انتخابم شک نمی آورم

درباره فرآیند تولید ســریال »نیکان« توضیح دهید و 
بگویید که چند وقت مراحل پیش تولید و تولید به طول 

انجامید؟
نگارش کار حدود پنج ســال پیش توسط رییس وقت 
مرکز سیما فیلم به بنده سفارش داده شد. فیلمنامه سریال 
»نیکان« در چند مرحله نگارش شد تا اینکه به متن حاضر 
رسیدیم. ما برای انتخاب کاراکتر نقش اصلی که نیکان نام 

 کامران مجیدی تهیه کننده فیلم های سینمایی همچون »لاک قرمز«، »جان دار«، 
»زرد« و ...، چندی پیش با اولین سریال خود به خانه های مخاطبان تلویزیون آمد. 
نام سریال »نیکان« حداقل یکبار به گوشتان خورده است؛ این سریال به کارگردانی 
علی ســرآهنگ و تهیه کنندگی کامران مجیدی روانه آنتن شبکه سه سیما شد. این سریال که  
مخاطبان پر و پاقرصی را اذعان خود کرده، جزو معدود سریال هایی در این بازه زمانی است که بیشتر 
بازیگران آن، بازیگران محبوب و چهره سینما و تلویزیون هستند و در کنار آن ها، استعدادهای 
جوان به خوبی به ایفای نقش پرداخته اند. »نیکان« دختری از یک خانواده مرفه است که اشتباه 
پدرش باعث می شود تا زندگی آن ها دستخوش تلاطم و آسیب قرار بگیرد و در نهایت شخصیت 
قهرمانی دختر خانواده به کارآفرینی روی بیاورد. به همین منظور با کامران مجیدی تهیه کننده، 

مهلقا می نوشزاد و رویا جاوید نیا بازیگران این سریال تلویزیونی به گفت وگو پرداختیم.

گفت و گوی صبا با عوامل سریال نیکان 

نیکانازمسیرلاکقرمزگذشت
گفت و گو

پگاه زارعی


